



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/034910/24/NEZ/Stu.

Sp. zn.: S-MOaP/032449/24/4

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 24.04.2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „Povinný subjekt“) obdržel dne 09.04.2024 vaši žádost ze dne 09.04.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), na základě které žádáte zodpovězení následujících dotazů:

„1) Byl [redacted] vedenému v seznamu autorizovaných inženýrů a techniků pod číslem 1103427, udělen souhlas příslušného orgánu či odboru ÚMOB MOaP k použití adresy „nám. Eduarda Beneše 555/6 Ostrava 72929“ v uvedeném seznamu? Viz odkaz níže:

[https://www.ckait.cz/autorizovane-osoby?title=&field_firstname_value=\[redacted\]&field_surname_value=\[redacted\]&field_spec_nid_op=or&tid_2=All&tid=All](https://www.ckait.cz/autorizovane-osoby?title=&field_firstname_value=[redacted]&field_surname_value=[redacted]&field_spec_nid_op=or&tid_2=All&tid=All)

2) Jaký je důvod uvedení adresy „nám. Eduarda Beneše 555/6 Ostrava 72929“ v uvedeném seznamu ČKAIT u autorizované osoby [redacted]? Případně jaký důvod uvedl [redacted] v žádosti o možnost uvedení této adresy?

3) Má [redacted] místo trvalého pobytu na adrese „nám. Eduarda Beneše 555/6 Ostrava 72929“?

V souladu s InfZ vám tímto k výše uvedené žádosti sdělujeme:

Ad 1) Ne.

Ad 2) a 3) V těchto bodech bylo vydáno dne 24.04.2024 rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace č.j. MOaP/034904/24/NEZ/Stu.